

Premiärläsning av Joakim Groths pjäs Remont

Den finske dramatikern Joakim Groths pjäs Remont har urpremiär på Svenska Teatern i Helsingfors först i februari 2012, men redan på lördag 12 november kan vi höra en läsning av pjäsen på Dramaten. Läsningen är en del i serien FINNDRAMA som sätter finsk dramatik i fokus.

Pjäsen är en rapp komedi, där tre medelålders syskon och deras partners står i centrum. Misslyckkanden i kärlek, yrkesliv och föräldraskap avhandlas under en turbulent midsommarnatt.

Vi befinner oss i Sivars och Mirjams rustikt renoverade torp på den finländska landsbygden. Sivar diskuterar skurgolv och linoljebehandling med sin systers nye sambo, medan de förbereder festen. Hanna, Sivars syster, oroar sig över att hennes före detta man, den strulige terapeuten Torsten, inte ska komma i tid och hämta deras gemensamma tonåringar innan festen börjar. Vilket han förstås heller inte gör. Inte heller håller han löftet om att avstå från välkomstdrinken, när han väl anländer, så både han och sönerna blir kvar. När sedan Sivars och Hannas äldste, och numera helnyktre, bror dyker upp med sin nya flickvän och hennes vitsminkade tonårsdotter Petra, är oddsen för en sansad midsommarmfest rätt dåliga. Allt efter att mer alkohol intas och fler besök i bastun avklaras, dras hemligheter och dolda agendor fram i ljuset under mer eller mindre våldsamma former.

Program 12 november 2011

Kl 15.15: Dörrarna till Målarsalens foajé och dess servering öppnar.

Kl 15.30: **Ninna Tersman**, dramaturg på Riksteatern, presenterar Joakim Groth.

Kl 16.00: Premiärläsning av Remont följd av samtal med **Joakim Groth** och skådespelarna.

Samtalsledare: **Ninna Tersman**.

Medverkande: **Kicki Bramberg, Björn Granath, Per Grytt, Jessica Liedberg, Claes Ljungmark, Hannes Meidal, Shima Niavarani, Lil Terselius.**

Om FINNDRAMA

Riksteatern presenterar i samarbete med Dramaten och Uusi Teatteri (Nya Finska teatern i Sverige) en serie nya finländska pjäser översatta till svenska. Varje säsong har en ny pjäs premiär på Dramaten och därefter turnerar texten och olika uppsättningar görs runt om i landet.

För mer information:

Vikarierande presschef Christina Bjerkander

Kontor 08-665 61 47

Mobiltelefon 070-3726147

E-post christina.bjerkander@dramaten.se